Predmetnik, veljaven za Studijsko leto 2024/2025

1. LETNIK

1. semester

Zap.

St. Ucna enota
Metode dela z otroki s

1 Custvenimi in vedenjskimi
motnjami
Metode dela z gluhimi,

) naglusnimi in z osebami z
govorno-jezikovnimi
motnjami
Metode dela z otroki z

3 znizanimi u¢nimi
sposobnostmi in otroki z
uénimi tezavami

4 Raziskovanje inkluzije

5 Partnerstvo s starsi in

okoljem v inkluziji

UP PEF

MAGISTRSKI STUDISKI PROGRAM 2. STOPNJE INKLUZIVNA PEDAGOGIKA

Nosilec

prof. dr. Mitja
Krajn¢an

doc. dr. Mateja
Gacnik

doc. dr. Karmen
Drlji¢

prof. dr. Tina
Stemberger

prof. dr. Jurka
Lepi¢nik Vodopivec

Pred.

30

30

30

30

30

PREDMETNIK

Sem.

15

Kontaktne ure

Vaje

308V

15 LV

308V

15 SV
in15
LV

308V

Klinicne
vaje

Druge
obl. s.

Sam. delo
Studenta

120

120

120

120

120

Ure
skupaj

180

180

180

180

180

ECTS
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2. semester (*skupnega obsega ur ne da zapisati zaradi moznosti razlicnih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

9

10

2. LETNIK

Ucna enota

Socialna integracija in
podporne oblike
Metode dela z
nadarjenimiin
talentiranimi

Individualizacija vzgoje in
izobrazevanja

Pedagoska praksa (3
tedni)

Notranji izbirni predmet

Nosilec

izr. prof. dr. Janez
Drobni¢

izr. prof. dr. Mojca

Kukanja Gabrijelcic¢

izr. prof. dr. Vanja
Riccarda
Kiswarday

izr. prof. dr. Mojca

Kukanja Gabrijelcic

nosilec

Pred. Sem. Vaje

"NIRE

R

30 15 /
RE

Klinicne
vaje

/

Druge
obl. s.
15 PP

15 PP

15 PP

Sam. delo
Studenta
120

120

120

165

3. semester (*skupnega obsega ur ne da zapisati zaradi moznosti razlicnih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

Zap.

st.

11

12

13

Ucna enota

Metode dela z otroki z
razli¢nimi motnjami

Poklicna orientacija in
karierni razvoj oseb s
posebnimi potrebami

Znakovni jezik

Nosilec

izr. prof. dr.
Vanja Riccarda
Kiswarday

izr. prof. dr. Janez
Drobnic

doc. dr. Mateja
Gacnik

Pred. Sem. Vaje

30 / 308V
30 / 308V
5 / 70 LV

Klinicne
vaje

Druge
obl. s.

Sam. delo
Studenta

120

120

120

Ure
skupaj
180

180

180

180

180

Ure
skupaj

180

180

180

ECTS

ECTS
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3. semester (*skupnega obsega ur ne da zapisati zaradi moznosti razlicnih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)

Zap.

St. Uc¢na enota
Metode dela s slepimi in

14 .
slabovidnimi

15 Notranji/zunanji izbirni
predmet

Opomba:

Nosilec Pred.
izr. prof. dr.

Aksinja 15
Kermauner

nosilec

Kontaktne ure

Klinicne Druge Sam. delo
Vaje vaje obl. s. Studenta
158V
in 45 / / 105
LV

Ure

skupaj

180

180

ECTS

Student si lahko izbere ali notranje izbirni predmet vpisanega $tudijskega programa ali zunanje izbirni predmet iz nabora izbirnih predmetov drugih programov UP PEF, iz
nabora predmetov drugih ¢lanic UP ali na drugih visokosolskih zavodu v Sloveniji oziroma v tujini.

4. semester
Zap.
st. Uc¢na enota

Razlicnost in enake

16 y o y .
moznosti v izobraZzevanju
Reflektivna praksa (3

17 .
tedni)

18 Magistrsko delo

Nosilec Pred. Sem.
izr. prof. dr.

Sonja Rutar > /

izr. prof. dr. /
Sonja Rutar

mentor / /

Kontaktne ure

Kliniéne Druge Sam. delo
Vaje vaje obl. 3. Studenta
158V / / 60
158V / / 165

/ / / 630

Ure
skupaj

90

180
630

ECTS

21
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IZBIRNI PREDMETI

10

11

Ucna enota
Pozitivna psihologija

Uporaba racunalnika pri
pouku otrok s posebnimi
potrebami

Ucenje naravoslovja v
inkluzivnih oddelkih
Ucenje likovnih vsebin v
heterogenih skupinah
Glasbena vzgoja v
heterogenih skupinah
Psihologija oseb s
posebnimi potrebami

Psihologija igre

Tehnika in tehnologija kot
podpora inkluziji

Projektno delo z izbrano
populacijo

Genetski vzroki motenj pri
otrocih s posebnimi
potrebami

Zaposlitvena integracija
oseb s posebnimi potrebami
in razvoj projektov

Nosilec

prof. dr. Sonja
Cotar Konrad

prof. dr. Andreja

Istenic

izr. prof. dr.
Janja Plazar
prof. dr. Tilen
Zbona

doc. dr. Ivan
Lesnik

doc. dr. Maja
Lebeni¢nik
doc. dr. Maja
Lebeniénik
prof. dr. Darjo
Zuljan

prof. dr. Mitja
Krajnc¢an

izr. prof. dr.
Janja Plazar

izr. prof. dr.
Janez Drobnic

Pred.

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Sem.

Kontaktne ure

Klinicne

Vaje vaje
308V /
308V /
308V /
308V /
308V /
308V /
308V /
308V /
308V /
308V /
308V /

Druge
obl. .

Sam. delo
Studenta

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

Ure
skupaj

180

180

180
180
180
180
180

180

180

180

180

ECTS
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Kontaktne ure

Zap. Klinicne Druge Sam. delo Ure

St. U¢na enota Nosilec Pred. Sem. Vaje vaje obl. 8. $tudenta skupaj ECTS
izr. prof. dr.

12 Svetovanje za razvoj kariere lzr. prof. dr » 15 / 308V / / 135 180 6
Janez Drobnic

13 'Super'v|2|'Jav |Q timsko delo v izr. prof. dr. . 15 15 15 sy / / 135 180 6

inkluzivni Soli Janez Drobnic

izr. prof. dr.

14 Solsko svetovalno delo Mojca Kukanja 30 15 158V / / 120 180 6
Gabrijelci¢

15 Raziskovalni projekti lzr. prof. dr. 15 30 / / / 135 180 6

Janez Drobnic



